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1 投标人基本情况表

投标人基本情况表

企业名称
深圳市工勘岩土集团有限

公司
企业注册资本 32000 万元

企业注册地

深圳市南山区粤海街道高

新区社区科技南八路 8号

博泰工勘大厦 1501

企业性质 民营企业

企业法定代表人姓名 李红波 企业技术负责人姓名 王贤能

符合本工程设计资质

类别及等级

地质灾害评估和治理工程

勘查设计资质甲级

取得符合本工程要求

的设计资质时间
2024.1.25

备注 /

注：须随本表提交营业执照、资质证书（原件扫描件）。
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1.1 营业执照
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1.2 资质证书
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2 同类工程业绩情况

投标人近 5 年内签订同类工程合同的项目一览表

序

号
工程项目名称

工程规模与

主要特征
设计费合同额

合同签

订时间

日期

设计结束

时间日期

1.

英德市马口建筑用石灰

岩矿等 9个废弃矿山生

态修复项目

生态修复规模

为 920.28 亩
1499.67 万元 2022.07 至今

2.

西丽中心区地区法定图

则 01-04 地块某产业项

目三通一平工程设计

（简易招标）

总占地面积约

63000 平方米
239.50 万元 2023.11 至今

3.

宝安区尖岗山

A012-0112 地块项目基

坑、边坡支护及地下室

盲沟排水工程设计

地块面积约

9.7 万平方米
205.00 万元 2023.02 2023.04

4.
星河银海湾商住项目基

坑边坡支护设计

用地面积

92417 平方米
190.00 万元 2022.07 2022.08

5.

南湾街道南岭村社区农

民公寓后面边坡等 8处

地质灾害和危险边坡治

理工程（勘察设计）

边坡最长为

100 米，坡高最

高为 15 米

101.81（设计费 89.75）

万元
2024.02 至今

6.

香港城市大学（东莞）

项目（一期）工程勘察

（边坡支护及土石方工

程、基坑支护设计）

拟支护边坡长

度约 1500 米
98.18 万元 2021.12 2022.01

7.
高密度能源研究装置场

平及边坡设计技术咨询

建设用地规模

约 500 亩
96.00 万元 2020.07 2020.11

8.

观湖街道 2024 年地质

灾害及危险边坡治理工

程设计

16 个边坡工

程、治理总面

积约 32668 平

方米

95.34 万元 2024.07 至今

9.

百合外国语深汕高中和

深汕外国语学校护坡工

程项目设计

总投资8031万

元
92.00 万元 2023.11 2024.02

10.

深圳市盐田港集团有限

公司置换用地基坑支护

及边坡设计

用地面积为

37998.39 平方

米

87.58 万元 2022.03 2022.05

注：1、须随本表提交同类工程合同关键页（关键页面需体现承发包单位、工程名称、工程规

模、工程内容、签订时间、签字盖章等；合同无法体现签订时间的，提供中标通知书）。

2.同类工程业绩填写最多不得超过 5项。
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2.1 英德市马口建筑用石灰岩矿等 9 个废弃矿山生态修复项目
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2.2 西丽中心区地区法定图则 01-04地块某产业项目三通一平工程设计（简

易招标）
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2.3 宝安区尖岗山 A012-0112 地块项目基坑、边坡支护及地下室盲沟排水

工程设计
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2.4 星河银海湾商住项目基坑边坡支护设计
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2.5 南湾街道南岭村社区农民公寓后面边坡等 8 处地质灾害和危险边坡治

理工程（勘察设计）
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2.6 香港城市大学（东莞）项目（一期）工程勘察（边坡支护及土石方工

程、基坑支护设计）
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2.7 高密度能源研究装置工程勘察场平及边坡设计技术咨询
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2.8 观湖街道 2024 年地质灾害及危险边坡治理工程设计
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2.9 百合外国语深汕高中和深汕外国语学校护坡工程项目设计
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2.10 深圳市盐田港集团有限公司置换用地基坑支护及边坡设计
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3 项目负责人基本情况

拟投入的项目负责人基本情况表

姓名 王小湖 性别 男 出生年月 1984.01

学历 研究生 学位 硕士 所学专业 岩土工程

职务 项目负责人
何专业何职

称
岩土高级工程师

执业注

册资格
注册土木工程师（岩土）

执业注册资

格证书编号
AY124400852

项目负责人近 5年已主持完成设计的同类工程情况

序号 工程名称 建设规模
设计费合同

额

合同签

订时间

建成

情况

1.

高密度能源研究装置工程

勘察场平及边坡设计技术

咨询

建设用地规模约

500 亩
96.00 万元 2020.07 良好

2.

深汕特别合作区九龙湾项

目疏排水及红线上边坡支

护设计

合同金额为 86.50

万元
86.50 万元 2020.05 良好

3.
八仙岭公园边坡地质灾害

整治工程勘察设计

合同金额为 80.88

万元

80.88（设计

费 63.30）

万元

2021.07 良好

4.

深圳公安局警察训练（反

恐）基地一期基坑支护、边

坡支护及地基处理设计

总建筑面积约

204950 平方米
75.71 万元 2022.07 良好

5.

罗湖区莲塘街道西岭公司

东北侧后山边坡治理工程

（勘察、设计）

边坡总长约 70 米 60.00 万元 2024.03 良好

6.

清吉路（路桥集团对面）边

坡等 8处边坡治理工程（一

期）（勘察设计）

边坡长 90 米

高约 50 米

32.65（设计

费 25.11）

万元

2021.10 良好

注：1.须随本表提交项目负责人资格证书、职称证、及毕业证原件扫描件、近 5年已主持完

成设计的同类工程合同关键页（关键页面需体现承发包单位、工程名称、工程规模、工程内

容、签订时间、签字盖章等；合同无法体现签订时间的，提供中标通知书）。

2.同类工程业绩填写最多不得超过 3项。



64

3.1 项目负责人证书
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3.2 业绩证明

3.2.1 高密度能源研究装置工程勘察场平及边坡设计技术咨询



69
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71



72



73



74



75

3.2.2 深汕特别合作区九龙湾项目疏排水及红线上边坡支护设计
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77



78
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3.2.3 八仙岭公园边坡地质灾害整治工程勘察设计
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83



84



85



86



87



88



89
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3.2.4 深圳公安局警察训练（反恐）基地一期基坑支护、边坡支护及地基处理设

计
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92



93



94



95



96
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3.2.5 罗湖区莲塘街道西岭公司东北侧后山边坡治理工程（勘察、设计）
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101
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3.2.6 清吉路（路桥集团对面）边坡等 8处边坡治理工程（一期）（勘察设计）



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116
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4 企业获奖情况

企业近五年获奖情况表

序号 项目名称 荣誉证书名称 颁发机构 级别 颁发时间

1.

龙岗区关闭（废弃）石

场安全隐患排查及编制

综合整治方案

2021 年度优秀城市规划

设计奖三等奖

中国城市规划

协会

国家

级
2023.03

2.
城市地质多要素 GIS 三

维建模关键技术及应用

2022 中国地理信息产业

科技进步奖二等奖

中国地理信息

产业协会

国家

级
2022.08

3.
深圳市陶柏莉花园二期

南侧边坡治理工程

2023 年度广东省地质灾

害防治优秀项目奖一等

奖

广东省地质灾

害防治协会
省级 2023.12

4.

深圳市平乐骨伤科医院

坪山院区东侧边坡防护

治理工程

2023 年度广东省地质灾

害防治优秀项目奖二等

奖

广东省地质灾

害防治协会
省级 2023.12

5.

中科院两大科学装置项

目装置区场平及边坡支

护工程设计

2023 年度广东省优秀工

程勘察设计奖工程勘察

与岩土工程一等奖

广东省工程勘

察设计行业协

会

省级 2023.07

6.

四川省雅安市汉源县环

湖路边坡生态修复工程

PPP 项目

2021 年度广东省优秀工

程勘察设计奖工程勘察

与岩土工程二等奖

广东省工程勘

察设计行业协

会

省级 2021.07

7.

深圳市城市轨道交通 8

号线一期工程望基湖停

车场西南侧古滑坡堆积

体治理工程

2023 年度广东省优秀工

程勘察设计奖工程勘察

与岩土工程二等奖

广东省工程勘

察设计行业协

会

省级 2023.07

8.

葵涌坝光精细化工园区

居民整体搬迁安置区项

目边坡、基坑支护

2020 年度广东省地质科

学技术奖二等奖

广东省地质学

会
省级 2020.11

9.

深圳市下坪固体废弃物

填埋场边坡治理抢险救

灾工程（场内）

2020 年度深圳市第十九

届优秀工程勘察设计奖

优秀岩土工程二等奖

深圳市勘察设

计协会
市级 2020.12

10.
上村莲塘工业区龙大边

坡治理工程

2020 年度深圳市第十九

届优秀工程勘察设计奖

优秀岩土工程三等奖

深圳市勘察设

计协会
市级 2020.12

注：

1、投标人提供近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）同类工程项目获得具

有代表性的国家级、省级、市级行业协会及建设主管部门颁发的奖项情况。（不超过 3项，

如超 3项则按提供资料前 3项统计）

2、获奖证明文件须提供获奖证书，获奖时间以获奖证书颁发时间为准。获奖证书上必须清晰

反映以下内容：获奖单位名称、获奖名称、获奖时间、颁奖机构单位名称。若获奖证书上无

法体现上述内容，须提供合同或业主证明文件，合同或业主证明必须清晰反映上述内容。以

上材料无法清晰反映要求内容的，所提供获奖情况不予认可。
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4.1 龙岗区关闭（废弃）石场安全隐患排查及编制综合整治方案

4.2 城市地质多要素 GIS 三维建模关键技术及应用
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4.3 深圳市陶柏莉花园二期南侧边坡治理工程

4.4 深圳市平乐骨伤科医院坪山院区东侧边坡防护治理工程
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4.5 中科院两大科学装置项目装置区场平及边坡支护工程设计

4.6 四川省雅安市汉源县环湖路边坡生态修复工程 PPP 项目
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4.7 深圳市城市轨道交通 8 号线一期工程望基湖停车场西南侧古滑坡堆积

体治理工程

4.8 葵涌坝光精细化工园区居民整体搬迁安置区项目边坡、基坑支护
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4.9 深圳市下坪固体废弃物填埋场边坡治理抢险救灾工程（场内）

4.10 上村莲塘工业区龙大边坡治理工程
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5 拟派项目机构成员情况

拟投入的项目组专业负责人基本情况表

序

号
姓 名

出生

年月
注册资格 职称

拟在本项目

中从事专业
社保购买单位

1. 王小湖 1984.01
注册土木工程

师（岩土）
高级工程师 项目负责人

深圳市工勘岩土

集团有限公司

2. 王平 1975.12 /
正高级工程

师
技术负责人

深圳市工勘岩土

集团有限公司

3. 王贤能 1969.09
注册土木工程

师（岩土）

高级工程师

（教授级）
技术顾问

深圳市工勘岩土

集团有限公司

4. 潘启钊 1984.11
注册土木工程

师（岩土）
高级工程师 审核人

深圳市工勘岩土

集团有限公司

5. 石洋海 1984.10
注册土木工程

师（岩土）

正高级工程

师
审定人

深圳市工勘岩土

集团有限公司

6. 朱玉清 1986.12

注册土木工程

师（岩土）/

一级注册结构

工程师

高级工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

7. 李凯 1989.11

注册土木工程

师（岩土）/

注册测绘师

高级工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

8. 程磊 1987.01 / 高级工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

9. 赵家福 1980.03 / 高级工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

10. 刘锡儒 1989.12
注册土木工程

师（岩土）
高级工程师 设计工程师

深圳市工勘岩土

集团有限公司

11. 张昌欢 1987.12 / 高级工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

12. 常新峰 1982.11 / 工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

13. 季婷婷 1994.02 / 工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

14. 邹杰 1988.02 / 助理工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

注：1.须随本表提交表中人员的负责人资格证书、职称证、及毕业证原件扫描件。

2.本表应按专业依次填写。表格不足时可续页。
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5.1 项目负责人 王小湖



125



126



127



128

5.2 技术负责人 王平



129



130



131

5.3 技术顾问 王贤能



132



133



134



135



136



137

5.4 审核人 潘启钊



138



139



140



141

5.5 审定人 石洋海



142



143



144



145



146

5.6 设计工程师 朱玉清



147



148



149



150



151



152

5.7 设计工程师 李凯



153



154



155



156



157



158



159

5.8 设计工程师 程磊



160



161



162

5.9 设计工程师 赵家福



163



164

5.10 设计工程师 刘锡儒



165



166



167



168



169

5.11 设计工程师 张昌欢



170



171



172

5.12 设计工程师 常新峰



173



174



175

5.13 设计工程师 季婷婷



176



177



178

5.14 设计工程师 邹杰



179



180

6 其他

6.1 投标函



181



182

6.1.1 拟投入的项目负责人基本情况表

拟投入的项目负责人基本情况表

姓名 王小湖 性别 男 出生年月 1984.01

学历 研究生 学位 硕士 所学专业 岩土工程

职务 项目负责人
何专业何职

称
岩土高级工程师

执业注

册资格
注册土木工程师（岩土）

执业注册资

格证书编号
AY124400852

项目负责人近 5年已主持完成设计的同类工程情况

序号 工程名称 建设规模
设计费合同

额

合同签

订时间

建成

情况

1.

高密度能源研究装置工程

勘察场平及边坡设计技术

咨询

建设用地规模约

500 亩
96.00 万元 2020.07 良好

2.

深汕特别合作区九龙湾项

目疏排水及红线上边坡支

护设计

合同金额为 86.50

万元
86.50 万元 2020.05 良好

3.
八仙岭公园边坡地质灾害

整治工程勘察设计

合同金额为 80.88

万元

80.88（设计

费 63.30）

万元

2021.07 良好

4.

深圳公安局警察训练（反

恐）基地一期基坑支护、边

坡支护及地基处理设计

总建筑面积约

204950 平方米
75.71 万元 2022.07 良好

5.

罗湖区莲塘街道西岭公司

东北侧后山边坡治理工程

（勘察、设计）

边坡总长约 70 米 60.00 万元 2024.03 良好

6.

清吉路（路桥集团对面）边

坡等 8处边坡治理工程（一

期）（勘察设计）

边坡长 90 米

高约 50 米

32.65（设计

费 25.11）

万元

2021.10 良好

注：1.须随本表提交项目负责人资格证书、职称证、及毕业证原件扫描件、近 5年已主持完

成设计的同类工程合同关键页（关键页面需体现承发包单位、工程名称、工程规模、工程内

容、签订时间、签字盖章等；合同无法体现签订时间的，提供中标通知书）。

2.同类工程业绩填写最多不得超过 3项。
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6.1.1.1 项目负责人证书



184



185



186



187

6.1.1.2 业绩证明

6.1.1.2.1. 高密度能源研究装置工程勘察场平及边坡设计技术咨询



188



189



190



191



192



193



194

6.1.1.2.2. 深汕特别合作区九龙湾项目疏排水及红线上边坡支护设计



195



196



197



198



199



200

6.1.1.2.3. 八仙岭公园边坡地质灾害整治工程勘察设计



201



202



203



204



205



206



207



208



209

6.1.1.2.4. 深圳公安局警察训练（反恐）基地一期基坑支护、边坡支护及地基处

理设计



210



211



212



213



214



215



216

6.1.1.2.5. 罗湖区莲塘街道西岭公司东北侧后山边坡治理工程（勘察、设计）



217



218



219



220



221



222

6.1.1.2.6. 清吉路（路桥集团对面）边坡等 8处边坡治理工程（一期）（勘察设

计）



223



224



225



226



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236

6.1.2 拟投入的项目组专业负责人基本情况表

序

号
姓 名

出生

年月
注册资格 职称

拟在本项目

中从事专业
社保购买单位

1. 王小湖 1984.01
注册土木工程

师（岩土）
高级工程师 项目负责人

深圳市工勘岩土

集团有限公司

2. 王平 1975.12 /
正高级工程

师
技术负责人

深圳市工勘岩土

集团有限公司

3. 王贤能 1969.09
注册土木工程

师（岩土）

高级工程师

（教授级）
技术顾问

深圳市工勘岩土

集团有限公司

4. 潘启钊 1984.11
注册土木工程

师（岩土）
高级工程师 审核人

深圳市工勘岩土

集团有限公司

5. 石洋海 1984.10
注册土木工程

师（岩土）

正高级工程

师
审定人

深圳市工勘岩土

集团有限公司

6. 朱玉清 1986.12

注册土木工程

师（岩土）/

一级注册结构

工程师

高级工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

7. 李凯 1989.11

注册土木工程

师（岩土）/

注册测绘师

高级工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

8. 程磊 1987.01 / 高级工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

9. 赵家福 1980.03 / 高级工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

10. 刘锡儒 1989.12
注册土木工程

师（岩土）
高级工程师 设计工程师

深圳市工勘岩土

集团有限公司

11. 张昌欢 1987.12 / 高级工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

12. 常新峰 1982.11 / 工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

13. 季婷婷 1994.02 / 工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

14. 邹杰 1988.02 / 助理工程师 设计工程师
深圳市工勘岩土

集团有限公司

注：1.须随本表提交表中人员的负责人资格证书、职称证、及毕业证原件扫描件。

2.本表应按专业依次填写。表格不足时可续页。



237

6.1.2.1 项目负责人 王小湖



238



239



240



241

6.1.2.2 技术负责人 王平



242



243



244

6.1.2.3 技术顾问 王贤能



245



246



247



248



249



250

6.1.2.4 审核人 潘启钊



251



252



253



254

6.1.2.5 审定人 石洋海



255



256



257



258



259

6.1.2.6 设计工程师 朱玉清



260



261



262



263



264



265

6.1.2.7 设计工程师 李凯



266



267



268



269



270



271



272

6.1.2.8 设计工程师 程磊



273



274



275

6.1.2.9 设计工程师 赵家福



276



277

6.1.2.10 设计工程师 刘锡儒



278



279



280



281



282

6.1.2.11 设计工程师 张昌欢



283



284



285

6.1.2.12 设计工程师 常新峰



286



287



288

6.1.2.13 设计工程师 季婷婷



289



290



291

6.1.2.14 设计工程师 邹杰
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